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2013. május 26. 14 óra 

 



 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 
Készült: 2013. május 26-án a Rimóczi kastély nagytermében 14.00 órakor  

                   megtartott Fényszaruiak Baráti Egyesületének közgyűlésén. 

 

 

Jelen vannak: Jelenléti ív alapján 

 

 

Tóth Tibor egyesület elnöke: 

 

Tisztelettel köszöntöm a közgyűlésen megjelent egyesületi tagokat! 

 

A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a 14.00 órára összehívott közgyűlésen a jelenlévők 

létszáma nem éri el a határozatképességhez szükséges létszámot. 

 

Megállítom, hogy a Fényszaruiak Baráti Egyesületének 14.00 órára összehívott közgyűlése 

nem határozatképes. 

 

Határozatképtelenség miatt a közgyűlés a munkáját befejezte. 

 

Figyelemmel arra, hogy a határozatképtelen közgyűlésünkről is jegyzőkönyvet kell készíteni, 

javaslom, hogy a levezető elnöknek személyemet Tóth Tibort, a jegyzőkönyv vezetőjének 

Varga Gábornét, a jegyzőkönyv hitelesítőinek Both Béláné és Zsámboki László egyesületi 

tagokat válasszuk meg. 

Van-e valakinek más javaslata? Nem volt. 

 

Kérem, hogy aki egyetért a levezető elnök személyére, a jegyzőkönyv vezetőjére és a 

hitelesítőkre tett javaslattal kézfelemeléssel szavazzon! 

 

 

(Szavazás) 

 

 

Köszönöm. 

Van ellenszavazat, tartózkodás? 

Ellenszavazat, tartózkodás nem volt. 

 

A közgyűlésen megjelent tagok azt állábi határozatot hozták: 
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KGY.I./1./2013.05.26./ számú határozat: 

 

A Fényszaruiak Baráti Egyesületének közgyűlése levezető elnökének Tóth Tibor, 

jegyzőkönyv vezetőnek Varga Gáborné, jegyzőkönyv hitelesítőknek Both Béláné és 

Zsámboki László egyesületi tagokat egyhangúlag megválasztotta. 

 

Határidő: azonnal és folyamatos 

Felelős: Tóth Tibor FÉBE elnök 

Értesülnek: Tóth Tibor FÉBE elnök 

                    Irattár 

 

Tóth Tibor: 

 

Felhívom a figyelmüket, hogy a meghívóban közölteknek megfelelően a közgyűlés 14 óra 30 

perckor újból megkezdi munkáját, mely közgyűlés már a megjelent tagok számától 

függetlenül a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalására 

határozatképes lesz. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

                    Tóth Tibor                                                          Varga Gáborné 

                  levezető elnök                                                           jk. vezető 

 

 

                   Both Béláné                                                        Zsámboki László 

                   jk. hitelesítő                                                            jk. hitelesítő  


